
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C I T T A’   D I   M O L F E T T A 
 

PROVINCIA   DI   BARI 
 
 
 

SETTORE SOCIALITA’ 
 

 
 
         Iscritta al n.  27           Registro Determinazioni in data   21.2.2005  
 
 
 

OGGETTO:  Approvazione spesa  di €  41,84 per  la fornitura di materiale  
didattico necessario ed utile al personale direttivo e docente 
della Scuola Pubblica dell'Infanzia "Filippetto S.". 

 
 
 
 

 
COPIA DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL DIRIGENTE 
 
sottoscritto Rag. Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità del Comune di Molfetta, in virtù 
del T.U.E.L. n. 267 del 18.08.2000;  
 
Premesso che: 

L’Amministrazione Comunale gestisce la Scuola Pubblica dell'Infanzia "Filippetto 
Salvemini" con sei sezioni a tempo pieno e con una frequenza di utenti di circa 140 minori; 
 
A seguito di specifica richiesta del funzionario pedagogo della Scuola Pubblica 
dell'Infanzia "Filippetto Salvemini", occorre provvedere alla fornitura di riviste didattiche 
con relative  musicassette per la funzionalità della scuola; 
 
Il materiale didattico richiesto è necessario ed utile alla formazione del personale direttivo 
e docente della scuola; 
 
Da verifica effettata risulta che la Ditta Editrice La Scuola è disponibile ad effettuare la 
fornitura; 
 
Ritenuto pertanto di impegnare una spesa di € 41,84. 
  
TUTTO CIÒ PREMESSO: 
 
Visto il T.U.E.L. n. 267 del 18.08.2000; 
 
Visto il parere favorevole espresso dal Capo Settore Economico Finanziario ai sensi e per 
gli effetti dell’art. 49 comma 1° del T.U.E.L. n. 267 del 18.08.2000; 
 
Visti gli artt. 151 comma 4° e 153 comma 5° del T.U.E.L. n. 267/2000; 
 
Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 107 del 
T.U.E.L. n. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 
1) Approvare la spesa di € 41,84 per l’acquisto di riviste didattiche con relative 

musicassette, per le motivazioni esposti in narrativa. 
 
2) Imputare la spesa di € 41,84 al Cap. 31041 “spesa per attività di formazione del 

personale”  del Bilancio 2005 in corso di formazione. 
 
3) Liquidare la spesa di € 41,84, ad avvenuta fornitura, alla Ditta Editrice La Scuola, 

previa emissione di regolare fattura vistata dal responsabile del procedimento 
amministrativo, purché la spesa sia contenuta nei limiti di quella stabilita. 

 
4) Dare atto che ai sensi e per gli effetti dell’art. 151 comma 4°, il presente provvedimento 

diverrà esecutivo dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria.  

 
5) Nominare responsabile del presente provvedimento la dott.ssa Elia Augusta – 

Funzionario Pedagogo della Scuola Pubblica dell'Infanzia "Filippetto Salvemini". 
 
6) Trasmettere copia del presente al Sindaco, al Segretario Generale, al Capo Settore 

Economico Finanziario   nonché al responsabile del procedimento. 
 



                                        
 
 

 
          
 
 
 
 

IL CAPO SETTORE SOCIALITA’ 
( GAETANO CAPUTI ) 

 
 

 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

 
IN PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 

CONSECUTIVI DAL  24 Febbraio                      ALL’ 11.Marzo 2005   

                                                                   
 

IL SEGRETARIO GENERALE 

 f.to Carlo Lentini Graziano 
      ____________________________ 

 
 
 
 

 


